
Tarifs des accueils de loisirs de la Ville de Perpignan

Demi-journée avec repas

Demi-journée sans repas

Journée avec repas

Journée sans repas

19,03 €

14,60 €

25,43 €

21,00 €

11,14 €

7,10 €

19,04 €

15,00 €

QF > 1 600

9,71 €

6,10 €

14,81 €

11,20 €

16,33 €

11,90 €

23,63 €

19,20 €

1 201< QF
≤ 1 600 

8,91 €

5,40 €

12,81 €

9,30 €

14,73 €

10,30 €

21,73 €

17,30 €

901 < QF 
≤ 1 200

13,33 €

8,90 €

19,53 €

15,10 €

7,94 €

4,50 €

10,34 €

6,90 €

601 < QF
 ≤ 900

5,71 €

3,00 €

7,71 €

5,00 €

11,93 €

7,50 €

17,03 €

12,60 €

401 < QF
 ≤ 600

4,94 €

2,50 €

6,44 €

4,00 €

10,13 €

5,70 €

13,93 €

9,50 €

301 < QF 
≤ 400

4,30 €

2,30 €

5,50 €

3,50 €

9,63 €

5,20 €

12,93 €

8,50 €

QF ≤ 300 PERPIGNAN

TARIF UNIQUE À LA JOURNÉE : MERCREDI ET VACANCES SCOLAIRES

 HORS PERPIGNAN

Les tarifications « forfaitaire » et « famille nombreuse » ne s’appliquent pas aux enfants hors Perpignan.

Les mercredis et vacances scolaires, les enfants peuvent bénéficier de plusieurs prestations : journée avec repas, journée sans repas, demi-journée avec repas ou demi-journée sans
repas.

Une tarification « famille nombreuse » est proposée pour toutes les prestations. Elle s’applique lorsque les enfants d’une même famille sont présents simultanément sur une même
période : plein tarif pour les deux premiers enfants inscrits, demi-tarif à partir du troisième enfant inscrit.

Une famille domiciliée à Perpignan, ayant inscrit son enfant sur tous les mercredis situés entre deux périodes de vacances, c’est-à-dire un cycle scolaire complet, devra s’acquitter
d’un forfait correspondant à l’ensemble du cycle minoré de 30 %.

Demi-journée avec repas

Demi-journée sans repas

Journée avec repas

Journée sans repas

QF > 1 600
1 201< QF
≤ 1 600 

901 < QF 
≤ 1 200

601 < QF
 ≤ 900

401 < QF
 ≤ 600

301 < QF 
≤ 400 QF ≤ 300


